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    Protokół nr LIV/2023 

przebiegu LIV sesji Rady Powiatu w Śremie, 

która odbyła się w piątek 30 czerwca 2023 r. 

 w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Śremie przy ul. Adama Mickiewicza 17 

  

Obrady rozpoczęto o godz. 12.00. 

W sesji udział wzięło 14 Radnych. Nieobecni usprawiedliwieni Radni Piotr Ruta, Marek 

Mostowski, Artur Bielawski.  

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   

W obradach uczestniczyli również: 

1. Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak.  

2. Sekretarz Powiatu Dominika Fornalik. 

3. Wioleta Jastrząbek Naczelnik Wydziału Oświaty, Sportu i Rekreacji Starostwa Powiatowego 

w Śremie.  

4. Karolina Gałuszka Kierownik PCPR w Śremie. 

5. Zofia Barcz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie.  

6. Radca Prawny Piotr Budziński. 

 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zaproszenie na sesję stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Ad 1. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski otworzył obrady LIV sesji Rady Powiatu  

w Śremie. Poinformował zgromadzonych, że obrady sesji Rady Powiatu są transmitowane i 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz oraz dźwięk, a podstawą prawną tej rejestracji 

jest art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia ogólnego o ochronie danych osobowych. Zgodnie z którym 

przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego wskazanego w art. 15 ust. 1a 

ustawy o samorządzie powiatowym. 

  

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 Radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 17 osób stanowi quorum i Rada jest władna podejmować 

prawomocne uchwały. 

Na salę sesyjną weszła radna Sylwia Dopierała. 

 

Przewodniczący zgłosił wniosek od Zarządu Powiatu o rozszerzenie porządku obrad o 3 punkty, 

który stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Punkt dotyczący podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia powiatu śremskiego do realizacji 

"Programu wyrównywania różnic między regionami III". 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wprowadzenie wymienionego punktu do porządku 

obrad. Rada powiatu (14 głosów za) rozszerzyła porządek sesji o ww. punkt.  

 

Punkt dotyczący podjęcia uchwały w sprawie udzielenia dotacji na działalność Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Śremie w 2024 roku w części nieobjętej finansowaniem z PFRON . 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wprowadzenie wymienionego punktu do porządku 

obrad. Rada powiatu (14 głosów za) rozszerzyła porządek sesji o ww. punkt.  

 

Punkt dotyczący podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na 

działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Śremie w 2023 roku w części nieobjętej 

finansowaniem z PFRON. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wprowadzenie wymienionego punktu do porządku 

obrad. Rada powiatu (14 głosów za) rozszerzyła porządek sesji o ww. punkt.  
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Po zmianie porządek przedstawia się następująco: 

 

 Porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu z LIII sesji. 

3. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu. 

5. Informacja za 2022 rok z realizacji Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz 

Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2027. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu „Aktywizacja osób 

bezrobotnych zamieszkałych w powiecie śremskim (I)”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Śremskiego do realizacji programu 

„Zajęcia klubowe w WTZ” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół 

Rolniczych w Grzybnie. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2023 rok. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową powiatu śremskiego na 

2023 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia powiatu śremskiego do realizacji "Programu 

wyrównywania różnic między regionami III". 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na działalność Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Śremie w 2024 roku w części nieobjętej finansowaniem z PFRON. 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na działalność 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Śremie w 2023 roku w części nieobjętej finansowaniem z 

PFRON. 

14. Sprawozdanie z realizacji w latach 2021-2022 „Programu opieki nad zabytkami powiatu 

śremskiego na lata 2021-2024”. 

15. Interpelacje i zapytania Radnych. 

16. Wolne wnioski i informacje. 

17. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

18. Zamknięcie sesji. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski zapytał, czy Radni zgłaszają uwagi do protokołu  

z LIII posiedzenia Rady Powiatu? 

 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie, w wyniku którego Protokół LIII sesji z dnia 

25.05.2023 r. został przyjęty przez Radę Powiatu (14 głosów za).  
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Ad 3.  

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski poinformował, że sprawozdanie Zarządu Powiatu  

z wykonania uchwał Rady Powiatu dotyczące sesji z dnia 25.05.2023 r. stanowiące załącznik nr 

5 do protokołu nie wymaga uzupełnienia. Zapytał, czy Radni zgłaszają pytania? 

Radni nie zgłosili pytań. 

 

Ad 4. 

Starosta Śremski Zenon Jahns odczytał uzupełnienie sprawozdania z działalności Zarządu 

Powiatu w Śremie. Sprawozdanie z uzupełnieniem stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do 

sprawozdawcy? 

Radni nie zgłosili pytań. 

 

Ad 5. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski  przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad 

dotyczącego Informacji za 2022 rok z realizacji Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia 

oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2027. Informacja stanowi załącznik nr 7 

do protokołu. 

 

Powiedział, że informacja była omawiana na wczorajszym posiedzeniu Komisji Budżetu, przez 

panią Zofię Barcz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie więc otworzył dyskusję i 

poprosił o zgłaszanie pytań. 

 

Zofia Barcz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie powiedziała, że chciałaby 

uzupełnić odpowiedzi na zadane pytania przez radnego Emila Majsnera na posiedzeniu komisji 

budżetu. Poinformowała, że w 2022 roku wydatkowano z Funduszu Pracy na aktywizacje 

cudzoziemców 38.793,61 zł. Środki te zostały przeznaczone dla 6 obywateli Ukrainy. W 

bieżącym roku do chwili obecnej wydatkowano 6.019, 64 zł. 

 

Radni nie zgłosili pytań. 

 

Ad 6.  

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad 

dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu „Aktywizacja osób 

bezrobotnych zamieszkałych w powiecie śremskim (I)”. Powiedział, że projekt uchwały był 

omawiany na wczorajszym posiedzeniu Komisji Budżetu, przez panią Zofię Barcz Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie więc otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

 

Zofia Barcz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie powiedziała, że projekt uchwały 

został uzupełniony w § 1 o wartość projektu ogółem, kwota ta niezbędna jest do tego aby uchwała 

w całości spełniała warunki jako załącznik do umowy, którą należy podpisać aby uzyskać 

dofinansowanie do realizacji tego projektu.  

 

Radni nie zgłosili pytań. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego Powiatu i Przestrzegania Prawa 

Zbigniew Hoffa poinformował, że komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Klubu Radnych Platforma Nowoczesna Koalicja Obywatelska Hieronim 

Bartkowiak przekazał, że Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 
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Przewodnicząca Klubu Radnych KWW Zenona Jahnsa Elżbieta Michalska przekazała, że 

Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Klubu Radnych Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość Sylwia 

Dopierała przekazała, że Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski poddał pod głosowanie uchwałę. 

 

Uchwała nr LIV/368/2023 w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu „Aktywizacja osób 

bezrobotnych zamieszkałych w powiecie śremskim (I)” została podjęta przez Radę Powiatu (14 

głosów za) i stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad 7.  

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad 

dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Śremskiego do realizacji 

programu „Zajęcia klubowe w WTZ” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Powiedział, że projekt uchwały był omawiany na 

wczorajszym posiedzeniu Komisji Zdrowia, przez panią Karolinę Gałuszka Kierownik 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie więc otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie 

pytań. Radni nie zgłosili pytań. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej oraz Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Hieronim Bartkowiak poinformował, że komisja zaopiniowała pozytywnie projekt 

uchwały.  

 

Przewodniczący Klubu Radnych Platforma Nowoczesna Koalicja Obywatelska Hieronim 

Bartkowiak przekazał, że Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Klubu Radnych KWW Zenona Jahnsa Elżbieta Michalska przekazała, że 

Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Klubu Radnych Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość Sylwia 

Dopierała przekazała, że Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski poddał pod głosowanie uchwałę. 

 

Uchwała nr LIV/369/2023 w sprawie przystąpienia Powiatu Śremskiego do realizacji programu 

„Zajęcia klubowe w WTZ” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych została podjęta przez Radę Powiatu (14 głosów za) i stanowi załącznik nr 9 

do protokołu. 

 

Ad 8. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad 

dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie nadania imienia szkołom wchodzącym w skład Zespołu 

Szkół Rolniczych w Grzybnie. Poinformował, że projekt uchwały był przedstawiany na 

wczorajszym posiedzeniu Komisji Oświaty przez panią Wioletę Jastrząbek, więc otworzył 

dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

 

Radny Emil Majsner  powiedział, że nie będzie brał udziału w tym głosowaniu więc poprosił o 

wyłączenie go. 
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Radni nie zgłosili więcej pytań. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Elżbieta Michalska 

poinformowała, że komisja zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Klubu Radnych Platforma Nowoczesna Koalicja Obywatelska Hieronim 

Bartkowiak przekazał, że Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Klubu Radnych KWW Zenona Jahnsa Elżbieta Michalska przekazała, że 

Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Klubu Radnych Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość Sylwia 

Dopierała przekazała, że Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski poddał pod głosowanie uchwałę. 

 

Uchwała nr LIV/370/2023 w sprawie nadania imienia szkołom wchodzącym w skład Zespołu 

Szkół Rolniczych w Grzybnie została podjęta przez Radę Powiatu (13 głosów za, pan Emil 

Majsner nie oddał głosu) i stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad 9. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad 

dotyczącego podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2023 rok. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był przedstawiany na wczorajszym 

posiedzeniu Komisji, więc poprosił jedynie o przedstawienie autopoprawek. 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak przedstawiła autopoprawki, które stanowią załącznik nr 

11 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

 

Radni nie zgłosili pytań.  

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego Powiatu i Przestrzegania Prawa 

Zbigniew Hoffa poinformował, że komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Klubu Radnych Platforma Nowoczesna Koalicja Obywatelska Hieronim 

Bartkowiak przekazał, że Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Klubu Radnych KWW Zenona Jahnsa Elżbieta Michalska przekazała, że 

Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Klubu Radnych Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość Sylwia 

Dopierała przekazała, że Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski poddał pod głosowanie uchwałę wraz z 

autopoprawkami. 
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Uchwała nr LIV/371/2023 zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok została podjęta przez 

Radę Powiatu (13 głosów za, 1 wstrzymujący się) i stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad 10. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad 

dotyczącego podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej powiatu śremskiego na 2023 rok. 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był przedstawiany na wczorajszym 

posiedzeniu Komisji, więc poprosił jedynie o przedstawienie autopoprawek.  

 

Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak powiedziała, że zmiany w WPF dotyczą dostosowania 

wartości prognozy na rok 2023 do kwot dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2023 po 

wszystkich zmianach, które się dokonały w okresie od dnia 25 maja 2023 r. do dnia 30 czerwca 

2023 r. wraz z autopoprawkami, które stanowią załącznik nr 13 do protokołu. Pełen zakres 

zmian obrazuje załącznik nr 1 i 2. W związku ze zmianami budżetowymi wprowadzenie nowego 

zadania inwestycyjnego dodano również przedsięwzięcie w WPF pod nazwą „rozbudowa 

Warsztatu Terapii zajęciowej w Śremie”. Cała wartość inwestycji finansowana z powiatu będzie 

wynosiła 190 tys. zł.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zgłosili pytań. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego Powiatu i Przestrzegania Prawa 

Zbigniew Hoffa poinformował, że komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Klubu Radnych Platforma Nowoczesna Koalicja Obywatelska Hieronim 

Bartkowiak przekazał, że Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Klubu Radnych KWW Zenona Jahnsa Elżbieta Michalska przekazała, że 

Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Klubu Radnych Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość Sylwia 

Dopierała przekazała, że Klub zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski poddał pod głosowanie uchwałę wraz z 

autopoprawkami. 

 

Uchwała nr LIV/371/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej powiatu śremskiego na 2023 rok została podjęta przez Radę Powiatu (13 głosów za, 1 

wstrzymujący się) i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad 11. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski przeszedł do punktu porządku obrad dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia powiatu śremskiego do realizacji "Programu 

wyrównywania różnic między regionami III". Poprosił o omówienie projektu uchwały panią 

Karolinę Gałuszka Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie. 

 

Karolina Gałuszka Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie omówiła 

projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań.  
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Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie uchwałę. 

 

Uchwała nr LIV/373/2023 w sprawie przystąpienia powiatu śremskiego do realizacji "Programu 

wyrównywania różnic między regionami III" została podjęta przez Radę Powiatu (14 głosów za) i 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad 12. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski przeszedł do punktu porządku obrad dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia dotacji na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Śremie w 2024 roku w części nieobjętej finansowaniem z PFRON. Poprosił o omówienie projektu 

uchwały panią Karolinę Gałuszka Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie. 

 

Karolina Gałuszka Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie omówiła 

projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań.  

 

Radni nie zgłosili więcej pytań. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie uchwałę. 

 

Uchwała nr LIV/374/2023 w sprawie udzielenia dotacji na działalność Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Śremie w 2024 roku w części nieobjętej finansowaniem z PFRON została podjęta 

przez Radę Powiatu (14 głosów za) i stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Ad 13. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski przeszedł do punktu porządku obrad dotyczącego 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na działalność Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Śremie w 2023 roku w części nieobjętej finansowaniem z PFRON. Poprosił o 

omówienie projektu uchwały panią Karolinę Gałuszka Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Śremie. 

 

Karolina Gałuszka Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie omówiła 

projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań.  

 

Radny Tomasz Klaczyński zapytał na co zostaną przeznaczone pomieszczenia w, których były 

obecnie pracownie.  

 

Karolina Gałuszka odpowiedziała, że zostaną one rozszerzone, ponieważ więcej uczestników 

zainteresowanych jest pracownią gospodarstwa domowego zostanie ona powiększona. Oprócz 

tego wymogiem PFRON jest aby w Warsztatach Terapii Zajęciowej była stołówka dla 

uczestników gdzie mogliby spożywać posiłki. W tej chwili kosztem jadalni powstała pracownia. 

Więc będzie jadalnia, pracownie, które były do tej pory i dwie pracownie zostaną wyniesione poza 

budynek.  

 

Radni nie zgłosili więcej pytań. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie uchwałę. 

 

Uchwała nr LIV/375/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na działalność 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Śremie w 2023 roku w części nieobjętej finansowaniem z PFRON 

została podjęta przez Radę Powiatu (14 głosów za) i stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
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Ad 14. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski  przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad 

dotyczącego Sprawozdania z realizacji w latach 2021-2022 „Programu opieki nad zabytkami 

powiatu śremskiego na lata 2021-2024”. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Powiedział, że informacja była omawiana na wczorajszym posiedzeniu Komisji Oświaty, przez 

panią Wioletę Jastrząbek, więc otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

 

Radni nie zgłosili pytań. 

 

Ad 15. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski zapytał, czy Radni zgłaszają interpelacje lub 

zapytania?  

 

Radny Emil Majsner zapytał czy przeciwko starostwu prowadzone jest postępowanie, sprawa 

sądowa lub sprawa o odszkodowanie w związku z decyzją pozwolenia na budowę bloku 

zlokalizowanego przy rzece Warta. 

 

Starosta Zenon Jahns odpowiedział, że nie. 

 

Radni nie zgłosili więcej interpelacji i zapytań.     

 

Ad 16. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski zapytał, czy Radni zgłaszają wnioski lub 

oświadczenia. 

 

Radni nie zgłosili głosów.     

  

Ad 17. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski poinformował, że najbliższe posiedzenia komisji 

odbędą się 24 sierpnia natomiast sesja jest zaplanowana na dzień 25 sierpnia.  

 

Życzył wszystkim udanych wakacji. 

Ad 18. 

Przewodniczący Rady Marcin Szydłowski podziękował za udział w obradach i zamknął LIV 

sesję Rady Powiatu w Śremie o godzinie 1227. 
 

  

Protokołowała:  

Elżbieta Lewandowska – Jaśniak   

 

 

 


